
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 687                                                                              
Dne: 30. ledna 2023 

 
 
1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 
  
Účast členů zastupitelstva 
Přítomni: 7            Omluveni: 0           Neomluveni: 0 
Zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Ověřovatelé: Josef Bělohlávek, Petr Zemánek, Eva Patrmanová, Pavlína Boháčová 
Zapisovatel: Tomáš Mol 
 
 
2) Program zasedání zastupitelstva obce: 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu ZO 
3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 
4) Ing. Josef Záhořík – Smlouva o zrušení služebnosti 
5) Město Žebrák - Smlouva o spolupráci při zabezpečování požární ochrany 
6) Domov Na Výsluní – žádost o příspěvek 
7) Royal Diamond – stavební společnost s r.o. – Žádost o vyjádření 
8) Stillking Features, s.r.o. – pronájem parkoviště 
9) Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem – vzorky odpadních vod 
10) Informace o dění v obci 
11) Různé  
12) Závěr  
     
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          
o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno. 
-  k založení pan Tomáš Mol 
 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    
- viz přílohy. 

 

 

 



 

4) Ing. Josef Záhořík – Smlouva o zrušení služebnosti 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o zrušení služebnosti na pozemku parc. č. 
450 v k.ú. Točník.    
  
Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

 
5) Město Žebrák - Smlouva o spolupráci při zabezpečování požární ochrany 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o spolupráci při zabezpečování požární 
ochrany v obci Točník ve spolupráci s městem Žebrák za dohodnutou cenu 45.000,-Kč/rok.  

 
Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

 
6) Domov Na Výsluní – žádost o příspěvek 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příspěvek ve výši 1.000,-Kč pro Domov Na 
Výsluní. 
 
Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

7) Royal Diamond – stavební společnost s r.o. – Žádost o vyjádření 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost o vyjádření stavby: „Točník – výstavba RD 
– změna výměr stavebních pozemků, prodloužení řadů inženýrských sítí“ společnosti Royal 
Diamond – stavební společnost s r.o.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 



Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
8) Stillking Features, s.r.o. – pronájem parkoviště 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem parkoviště ve dnech 17.4.2023 – 
20.4.2023 za celkovou cenu 100.000,-Kč a kauce 10.000,-Kč pro společnost Stillking 
Features, s.r.o. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
9) Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem – vzorky odpadních vod 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo cenovou nabídku Zdravotního ústavu se sídlem 
v Ústí nad Labem s odběrem vzorků odpadních vod 4x ročně v celkové částce 25.216,40 Kč. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 
 
10)  Informace o dění v obci   
 

11)  Různé     

a)  Rozhodnutí (MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí) – umístění 
fotovoltaické elektrárny na jihozápadní polovinu střechy rodinného domu čp. 94 v obci 
Točník je z hlediska zájmů státní památkové péče přípustné. 
-  k založení pan Bělohlávek 

b)  Rozhodnutí (MěÚ Žebrák, stavební úřad) – změna stavby před jejím dokončením povoluje 
novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 168/44, 168/47, 168/59 a 462 v k.ú. Točník. 
-  k založení pan Bělohlávek 

c)  Souhlas se změnou v užívání stavby (MěÚ Žebrák, stavební úřad) – změna užívání 
hospodářského objektu na pozemku parc. č. 168/30 v k.ú. Točník. 
-  k založení pan Bělohlávek 

d)  Výzva přidělení čísla budově (MěÚ Žebrák, stavební úřad) – rekreační objekt na pozemku 
st.p. 153 (parc. č. 281/5) v k.ú. Točník. Bylo přiděleno číslo evidenční 020 E. 
-  k založení paní Patrmanová 



e)  Společné rozhodnutí (MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí) – schvaluje 
stavební záměr na stavbu Domovní ČOV se zasakováním přečištěných vod na pozemku parc. 
č. 45/7 (zahrada). 
-  k založení pan Bělohlávek 

f)  Rozhodnutí (MěÚ Žebrák, stavební úřad) – schvaluje stavební záměr na stavbu „Kryté 
garážové stání s kolnou“ na pozemku parc. č. 168/10 v k.ú. Točník.  
- k založení pan Bělohlávek  

 
12)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 
Vyvěšeníhodno:  
Vyřešeníhodno:   
Na vědomí:   
Založeno:       
  

Zápis vyhotoven dne: 30.1.2023 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                                  . . . . . . . . . . . . .            

Podpis ověřovatelé:     

Josef Bělohlávek                          . . . . . . . . . . . . .   

Eva Patrmanová                          . . . . . . . . . . . . .   

Petr Zemánek                              . . . . . . . . . . . . . . 

Pavlína Boháčová                        . . . . . . . . . . . . . . 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                     


	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce

